СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]08.09.2022 № 01-04/14-5

О награждении Благодарностью
муниципального округа Бутырский
депутатов Совета депутатов
муниципального округа Бутырский

     В соответствии со статьей 15 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года N 9
«О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве» и Уставом муниципального округа Бутырский                  Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

     1. За успешное и добросовестное исполнение полномочий депутата и в связи                     с завершением созыва 2017-2022 годов Совета депутатов муниципального округа Бутырский наградить депутатов Совета депутатов муниципального округа Бутырский:
     Аникину Ольгу Владимировну.
     Белавскую Алесю Владимировну,
     Большакова Дениса Валерьевича,
     Денежкину Марину Николаевну,
     Лаврова Алексея Борисовича,
     Осипенко Анатолия Павловича,
     Рощину Ольгу Николаевну,
     Спесивцева Василия Вячеславовича,
     Фоменко Ирину Алексеевну
     Благодарностью муниципального округа Бутырский с вручением знака «Муниципальный округ Бутырский».
     2. Разместить настоящее решение на официальном сайте www.butyrskoe.ru.

Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко